
POSTANOWIENIE 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 23 grudnia 2011 r. 

w sprawie zwołania XIII Sesji Rady Miejskiej w Rajgrodzie. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 130, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218, nr 180, poz.1111) 

 

postanawiam: 

 

1. Zwołać XIII Sesję Rady Miejskiej w Rajgrodzie na dzień 30 grudnia 2011 

roku. Rada Miejska obradować będzie w sali konferencyjnej Urzędu 

Miejskiego przy ul. Warszawskiej 32. Otwarcie obrad sesji nastąpi o 

godzinie 9:00. 

2. Ustalić następujący porządek obrad: 

1) Otwarcie obrad. 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3) Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji. 

4) Informacja Burmistrza o wykonaniu uchwał Rady Miejskiej, wydanych 

zarządzeniach oraz o pracy w okresie od poprzedniej sesji. 

5) Interpelacje i zapytania radnych. 

6) Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) przyjęcia budżetu na rok 2012, 

b) przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rajgród na lata 

2012-2027, 

c) zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Rajgród na lata 

2011-2027, 

d) zmian w budżecie gminy, 

e) ustalenia dopłaty za oczyszczanie ścieków w miejskiej oczyszczalni 

ścieków w Rajgrodzie, 

f) ustalenia dopłaty za odbiór i składowanie odpadów z gospodarstw 

domowych, 

g) powierzenia burmistrzowi Rajgrodu uprawnień dotyczących cen i 

opłat za usługi komunalne, 

h) ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych oraz za opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych, 



i) ustalenia cen za usługi świadczone przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Rajgrodzie, 

j) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2012 r., 

k) uchwalenia programu współpracy Gminy Rajgród z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2012 r., 

l) rozpatrzenia skargi na bezczynność burmistrza. 

7) Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

8) Wolne wnioski i sprawy różne. 

9) Zamknięcie obrad. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Jan Duda 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Burmistrz – z prośbą o dostarczenie 

projektów uchwał i innych materiałów 

niezbędnych do rozpatrzenia pkt 6 ). 

2. Radni – odrębnymi zawiadomieniami o 

zwołaniu sesji 

3. Mieszkańcy gminy – w formie 

obwieszczenia. 


